проект
[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Совет Шуньгского сельского поселения
сессия     созыва

РЕШЕНИЕ

От                              2015 г.  №                                                                                д. Шуньга

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Шуньгского сельского поселения
от 22 декабря 2014 г. № 38 «О заключении
соглашений об исполнении части полномочий
по решению вопросов местного значения,
передаваемых Шуньгскому сельскому поселению

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со вступлением в силу Закона Республики Карелия от 22.12.2014 №1852-ЗРК «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Карелия вопросов местного значения», статьей 26 Устава Шуньгского сельского поселения, Совет Шуньгского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Шуньгского сельского поселения от 22 декабря 2014 года № 38 «О заключении соглашений об исполнении части полномочий по решению вопросов местного значения, передаваемых Шуньгскому сельскому поселению», следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункты 2, 7, 20 пункта 1 исключить.
1.2. Пункт 1 дополнить подпунктом 26 следующего содержания:
«26)	организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора.».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г.

Председатель Совета Шуньгского сельского поселения                          З.М.Птицына

Глава Шуньгского сельского поселения                                                    Л.В.Журавлева

 (
Антикоррупционная экспертиза
проведена
Глава Шуньгского сельского поселения ____________________Л.В.Журавлева
)
image1.png